檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣公務人員協會　函

地址：51041彰化縣員林市三民街18號

承辦人：葉書羽

電話：04-8369056

電子信箱：chcsa.org.tw@gmail.com

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國106年1月3日

發文字號：彰公協字第1060000085號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家年金改革分區會議報告(0000085A00_ATTCH1.pdf)

主旨：總統府國家年金改革委員會定於本（106）年1月7日（星

期六）下午1時至5時30分於中興大學圖書館7樓國際議廳辦

理中區會議，敬請轉知所屬現職及退休人員踴躍參與維權

活動，請查照。

說明：

一、本會依據總統府105年12月6日華總一禮字第10510079052

號函推薦列席代表1名，惟軍公教人員現職及退休人員代表

總人數15人僅佔全體與會人數十分之一，恐不足以充分表

達軍公教的心聲。

二、為維護軍公教適當之退休條件，由監督年金改革聯盟發起

「中區0107座談會反霸凌活動」，請發動現職及退休人員

到現場關心及表達反對粗糙的改革決策。

三、檢附國家年金改革分區會議報告，報告內容含年金改革方

向，請轉知現職及退休人員參考。

正本：彰化縣政府、縣府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本

縣各國民中學、本縣各國民小學、本縣各衛生所、本縣各警察分局、彰化縣議會

副本：本會理事會 2017-01-03
12:59:18

理事長 林 淑 連

1060000023

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:106/01/03

■■■■■■■有附件